
P-XJ-23-00132122第二次中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电
厂防汛物资采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00133685

二、采购单名称：P-XJ-23-00132122第二次中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电厂防汛物资

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电厂

五、成交供应商：通辽市成羽商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-14 11:12:00

八、公告日期：2023-06-15

九、采购执行人联系方式：13394753314

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
铲 铁锹 300*250mm 尖锹 带
把|铁锹 300*250mm 尖锹 带
把-

20 把 13% 2023-07-05 通辽发电厂
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

2

消防水带 DN100 20m/卷 有
衬里 带接头 16型|消防水带
DN100 20m/卷 有衬里 带接
头 16型

10 盘 13% 2023-07-05 通辽发电厂
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

3
对讲机 BFDX BF8800|BFDX
BF8800-

12 只 13% 2023-07-05 通辽发电厂物资中心
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

4

工业泵  潜水泵 WQ100-30-
15(380V) 流量100m3/h 扬程
30m 电压380V|工业泵  潜水
泵 WQ100-30-15(380V) 流
量100m3/h 扬程30m 电压
380V

2 台 13% 2023-07-05 通辽发电厂
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

5
铲 铁锹 1500*295mm 平头
|铁锹 1500*295mm 平头-

20 把 13% 2023-07-05 通辽发电厂
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

6
工业泵 潜水泵 WQ150-17-
15|潜水泵 WQ150-17-15-

2 台 13% 2023-07-05 通辽发电厂
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

7
安全绳 尼龙绳
Φ10*50000mm|尼龙绳
Φ10*50000mm-

1 根 13% 2023-07-05 通辽发电厂物资中心
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

8

消防水带 DN150 20m/卷 有
衬里 无接头 10型|DN150
20m/卷 有衬里 无接头 10型
-

20 盘 13% 2023-07-05 通辽发电厂
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

9

消防工具  消防水带卡子 消
防水带卡子 SD65|消防工具
  消防水带卡子 消防水带卡
子 SD65

50 个 13% 2023-07-05 通辽发电厂
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

10 防水线 3*4+1*2.5M/M 200 米 13% 2023-07-05 通辽发电厂
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

11
输水胶管 DN25
PN1MPa|DN25 PN1MPa-

40 根 13% 2023-07-05 通辽发电厂物资中心
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

12 输水胶管 DN32 PN1MPa 20 根 13% 2023-07-05 通辽发电厂 中电投蒙东能源集团

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



L=20m/根|DN32 PN1MPa
L=20m/根

有限责任公司通辽发
电厂

13

绝缘带 PVC电气绝缘胶布
(带粘性) 0.6kV 红|PVC电
气绝缘胶布(带粘性) 0.6kV
红-

20 卷 13% 2023-07-05 通辽发电厂
中电投蒙东能源集团
有限责任公司通辽发
电厂

发布日期：2023-06-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		445e495788514bdea311546a1156aba7
	2023-06-15T07:41:31+0800
	北京
	P-XJ-23-00132122第二次中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电厂防汛物资结果公告
	P-XJ-23-00132122第二次中电投蒙东能源集团有限责任公司通辽发电厂防汛物资结果公告




